8) *Benedictionale*, ex editione Lambecii tom. 2, pag. 300. seq. et Hugonis Menardi: et *Benedictionum Episcopaliū supplementum* ex MS. S. Theodorici prope Remos.

9) *Antiphonarius* ex editione Pameliana. tom. 2. Liturgicon pag. 54. seq. Juniorem esse Gregorii temporibus, disputat Oudinus tom. 1, pag. 1536. seq.

10) *Liber Responsalis seu Officialis* e MS. Compendiensi. Fuerit istud fortassis *Rationale Officiorum* memoratum Trithemio cap. 215. Sed in hoc mentio festorum Assumptionis et Nativitatis B. Mariae Virginis: festi omnium Sanctorum, et Officii ac Vigiliae S. Benedicti.

11) *Expositiones in librum I. Samuelis*, libri sex a CLAUDIO a) Gregorii discipulo

a) Oudinus p. 1551. et. 1557. seq. refert ad Claudium juniorem Taurinensem.

(de quo supra tom. 1, pag. 1081. seq.) fortasse excerptae ex Gregorii ore, et digestae. Vide Gregorium libr. X. Epist. 22. ubi similem in Prophetas, Canticum, libros Regum, Proverbia et Heptateuchum operam a Claudio illo insumtam testatur.

12) *Exposito in Canticum Canticorum* Basil 1496. 4. Paris. 1498. 4. et RADULPHO Abbati Fontanellensi adscripta in Jacobi Hommey supplemento Patrum p. 284. tributaque in libros duos. Confer Oudinum tom. 1, pag. 1543. qui tom. 2, pag. 779. editit sub nomine ROBERTI Abbatis S. Vigoris Bajocensis.

13) *In septem Psalmos poenitentiales*, Paris. 1512. quam Gregorio VII. quidam maluerunt tribuere, quoniam ad ejus tempora magis videntur quadrare haec ad Psalmum V. *Persequitur etiam hoc tempore schismaticus Corpus Christi, impugnat haereticus Ecclesiam, unitatem infidelis perturbat.*

14) *Concordia quorundam testimoniorum Scripturae*, a Joanne Gillotio primum edita An. 1571.

#### TOMO IV.

Denique Benedictini post Vitam Gregorii a PAULO et JOANNE Diaconis compositam, veterumque testimonia et elogια, exhibent vitam quam ipsi ex Gregorianis scriptis, adornarunt et in quatuor libros digessere: ac postremo loco PATERII discipuli et ALULFI Monachi opus quod in Vetus et Novum Testamentum ex Gregorii lucubrationibus composuere, de quibus suo loco.

Apud Honorium III. 32. et Trithemium cap. 215. memoratur inter scripta Gregorii *Explanatio IV. Evangeliorum*, sed Benedictini testati MStam eodem titulo initioque se reperisse in Biblioth. Regia Paris. et Rothomagi apud Emericum Bigotium in Codicibus nongentorum fere annorum: Gregorio tamen indignam judicarunt.

GREGORIUS II. Marcelli F. ex Bibliothecae Pontificiae praefecto et Diacono Papa ab An. 715. 28. April. ad 734. 13. Februar. de quo praeter alios Gregorius Polydorus, Augustinianus Pistoriensis in suo *Gregoriano*, sive libro de XIV. Gregoriis, Roma-